四川思创倍科 毕克仪器 真空型实验分散机
产品名称 四川思创倍科 毕克仪器 真空型实验分散机
公司名称 四川思创倍科科技有限公司
价格 1000.00/台
规格参数 电压:220V或380V
升降行程:5-300MM
转速范围:100-2800r/min
公司地址 四川省成都市锦江区一环路东五段46号1栋1单元

搅拌分散叶轮直径：￠80MM ￠60MM
外形尺寸约：（长×宽×高）：500mm×400mm×1100mm
订购信息：
型号 功率(W) 转速 轴材质 分散容积
BKFS-D1100 1100 2880 304/316 1-5L
BKFS-D750 750
BKFS-D550 550 1-3L
BKFS-D350 370
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)